UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NHƯ XUÂN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Như Xuân, ngày       tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh lịch công tác tuần 38 năm 2023

của đồng chí Chủ tịch UBND huyện

Ngày 09/9/2023, UBND huyện đã ban hành Chương trình số 44/CTr-UBND

về Chương trình công tác của lãnh đạo UBND huyện Như Xuân tuần 38 năm 2023.

Theo đó, ngày Thứ 6 (15/9/2023), đồng chí Chủ tịch UBND huyện làm việc tại cơ

quan. Tuy nhiên, theo Thông báo số 159/TB-UBND ngày 20/12/2022, lịch tiếp công

dân định kỳ tháng 9 năm 2023 của đồng chí Chủ tịch UBND huyện được tổ chức vào

ngày 15/9/2023.

Vì vậy, UBND huyện thông báo điều chỉnh lịch công tác tuần 38 năm 2023 của

đồng chí Chủ tịch UBND huyện như sau:

Ngày Thứ 6 (15/9/2023: Đồng chí Chủ tịch UBND huyện tiếp công dân định

kỳ, tại Phòng tiếp công dân huyện.

Các nội dung khác giữ nguyên theo Chương trình số 44/CTr-UBND ngày

09/9/2023 của UBND huyện.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, công dân biết./.

Nơi nhận:
- Ban tiếp Công dân tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ngành, đơn vị cấp huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Ban tiếp công dân huyện;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Văn Phương

		phuongdv.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-13T17:01:53+0700

		2023-09-13T17:28:26+0700

		2023-09-13T17:28:42+0700

		nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-13T17:29:10+0700